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Detta är ett rättningsprotokoll avsett för juryn. Fyll endast i skolans namn, ort och elevernas 
namn (efternamnen i bokstavsordning ) , årskurs och kön. Kolumnerna för uppgift och summa 

samt rutan för lagpoäng ska inte fyllas i. Texta gärna. Om elever från flera olika skolor skriver 
tillsammans, fyll i ett protokoll för varje skola. OBS! Om inte alla skrivningar skickas in för 
rättning, fyll i antalet deltagare i kvalet. Glöm inte signera och intyga att eleverna 
informerats om att deras namn sparas i 10 år, se informationsbrevet). Tack för hjälpen!
Antal deltagare i kvalomgången:

Skola, ort Kod

Års- Uppgift

Efternamn, förnamn kurs Kön 1 2 3 4 5 6 Summa

 1.

 2.

 3.

 4.

 5.

 6.

 7.

 8.

 9.

 10.

 11.

 12.

 13.

 14.

 15.

Lagpoäng

Rättat av:

Samtycke: Härmed intygar jag att eleverna blivit informerade om att deras namn sparas i 10 år. 

Ort: Datum: Signatur: 
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